2017 年 9 月 15 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

Sony Bank WALLET / “PlayStation”デザインリリース記念キャンペーン第 2 弾

「きみのミッションをコンプリートせよ！」実施のお知らせ
以 上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2017年9月15日

ソニー銀行株式会社

Sony Bank WALLET / “PlayStation”デザインリリース記念キャンペーン第2弾
「きみのミッションをコンプリートせよ！」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：住本 雄一郎／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2017年9月
15日（金）より、Sony Bank WALLET / “PlayStation” デザインリリース記念キャンペーン第2弾「きみのミッションを
コンプリートせよ！」を実施しますのでお知らせいたします。

　新たにカード発行をいただくかたにも、キャッシュカードからの切替のかたも、すでにお持ちいただいているかたに
もご参加いただけるキャンペーンです。新たにカード発行をいただいたかたには現金1,000円をもれなくプレゼント。
さらに、Sony Entertainment Network（SEN）アカウントの決済方法に Sony Bank WALLET / “PlayStation” デザ
インを登録いただくと “PS Store チケット” 500円分をもれなくプレゼント。すでにお持ちいただいているかた、切替
のかたにも利用額に応じた豪華なプレゼントを抽選で100名さまにプレゼントします。

■キャンペーン内容

対象 条件 賞品 対象期間
●	Sony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを
	 新規に発行されたかた
●	ソニー銀行キャッシュカード
からSony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインに
切替されたかた

Sony Bank WALLET / “PlayStation”
デザインの新規発行 現金1,000円をもれなくプレゼント

2017年
9月15日（金）

～

2018年
1月15日（月）

Sony Entertainment Network（SEN）アカ
ウントの決済方法に Sony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを登録

“PS Store チケット” 500円分を
もれなくプレゼント

Sony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを
お持ちのかた

※	新規に発行されたかた、キャッ
シュカードから切替されたかた、
すでにお持ちのかたのいずれも
対象になります。

いずれも応募期間内にセミナー・アンケート・プレゼント画面よりご応募が必要です。

国内のお買い物でSony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを5,000円以上利用

現金1,000円プレゼント
< 抽選で40名さま >

国内のお買い物で Sony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを10,000円以上
利用

“PS Store チケット（5,000円分）”
“PS Plus 利用権（12か月分）”
< 抽選で各25名さま >

国内のお買い物で Sony Bank WALLET /
“PlayStation” デザインを20,000円以上
利用

“PlayStation®VR PlayStation®Camera
同梱版”
“PlayStation®4 Pro ジェット・ブラック 1TB”
< 抽選で各5名さま >

©2016 Sony Interactive Entertainment Inc. All rights reserved. Design and specifications are subject to change without notice.
※事前の予告なく内容を変更、または中止する場合があります。

詳細ならびにご注意事項等につきましては、サービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：堀川・藤原・渡辺・安積

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903　Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会、 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/